
= „
= Ceský rozhlas Objednávka

82022l12312/373

ODBÉRATEL DODAVATEL

ČESKÝ ROZHLAS
zřízen zákonem č. 484/91 Sb. o Českém LKQ CZ 5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ: 45245053 DIČ: CZ 45245053 IČ: 24787426 DIČ: CZ 24787426

VYŘIZUJE: wřizuie:

„_ Trio s.r.o,
“HradecKrá'ove-95377 Brněnská1254.50003HradecKrálovétel.. mobil.

t | _
e—mail:

e "
.e—maul:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společnosti LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

na vozidle RZ:

Servis vozidla dle uvedeného rozpočtu.

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍ/POSKYTNUTÍSLUŽBY: DUBEN 2024, 14.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná cena dle rozpočtu: +21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne “3. 0/7.325

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



TRIO, spol. s.r.o.
Brněnská 1264
50003 Hradec Králové

íČIŠquÉggq/gchválqní

FBŠ'V'N

Číslo případu
** * * ** * * Č*ís*lo*s*;hv*ŠÍen*Í*

* *
*\

Datum vytvoření 27.03. 2024 16:03:08 Stav případu Objedňáno i

Dat_umkaLszměny0204.202414:16.44
* * *_*Ú* **

o*atumíenfkňíí 015%
** * * ** šysiem*uakovšíf**séiEšóQáňí' _

***;
GTEstimateWeb 3.1.2349.0+be64787107bfcedas7dbd8“%

___
5531814770d3528d1c !

Podmínky Český rozhlas —HK—96477

Zákazník Majitel vozidla

šašeššt L*Kíčizs.r..o *_*[ŘiĚ*
* * * *** 'í

Aěrísa ' * *&£škášs1í1š * ííuíníeí“ * * * *Českýf*ožhíáš*** * ** *

19000 Praha 9 Vinohradská 1409/12

_
:IČ:247074_26,DIČ:022470742? __ _12000Prgpa; _ _

Vozidlo

Ě ** * * Wii ' * * *
Značlía—EI SKODAoc*T*Áv|A(5/NE)5óicoMB1*wíádTn—OEBTG* * * *

___
(1317) _

Kódbarvyvšrobclí __ _ _ __ _
*

Da_tum _regístracg ;
**

8th KM ízěs820km KoneÉ 655,7 *0204.2024

POKR ČILÝ ASISTENČN! SYSTÉM JÍZ_D_Y T_EMFOMAT

_DODAo*yA_VÝBAVAPŘE*DN*lNAPRÁVA
*

VN—ĚJŠÍVÝBAVA SVĚTLA PROD*E_NN|S_VÍCEN| LEDN_ALE_D*_
_

*

v JŠÍVÝB_AVA**szNIŠTĚ_R*ÁČ
VNĚJŠÍVÝB*AVATČNOVANÁSKLA
VNĚJŠÍVÝBAVAMLRovASVĚTLA
VNĚJŠÍVÝBAVADEŠTOVÝSENZOR
VNĚJŠÍVÝBAVAAUTOMATICKÁDÉNNISVĚTLA
VNĚJŠÍVÝBAVA STŘEŠNÍANTÉNA
[N*TERIÉRPÁSYsAKUSTICKÝMVAROVNÝMSIGNÁLEM
INTERIÉRELEKTRONICKÝIMOBlLIZÉR
INTERIÉROTVIRANINÁKLAD PROSTORU OPĚRADLOZ
lN'i'ERIÉRVPŘEDUVÝŠKOVĚNASTAVITELNÁ

*

*INTÉŘIÉRAIRĚÁŠŘOLENOVÝ
iNTĚRÍÉRv_zÁgp DĚLENÉ*óPĚRADLo

iNTRRíERELEKTR.OVLÁDÁNÍ*bk1*=__NPŘIZ
íNřERiĚRRŘIBAVNĚTORRNI
INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAVPREpu
ÍN'Í'ĚRiĚR šcRRANKÁ KUFRÚ

'PRevooovkÁš SLUPŠÍOVÁ
DODATKOVÁ VÝBAVA ROZSAH ŽATÍŽENÍ B

DODATKOVÁ VÝBAVA ZDV*lH PRUŽINY 06

DODATKOVÁ VÝBAVAATERMICKASKLABOČN!Á ZADNI*

*-VNÉJš*íVÝBAVA DVOJTóNOVÁ HouKAčKA

*ŠVNĚJŠlVÝBAVÁsKRYTEMv*BAŠÝĚ*(OPATŘENČ*Z.*ÁT(LAD_.)
* *

VNĚJŠIVÝBAVAVNĚJŠÍELEKTR.VYHRNANgš/SKLQPNÉ
VNĚJŠÍVÝBAVAxÉNONgyBsMĚRďvĚSVÉTLOMETY
VNĚJŠÍVÝBAVAMADLO v BARVÉ(ŽÁK*LAD)

VNĚJŠÍVÝBAVAČELNÍSKLOATERMICKÉ
VNĚJŠIVÝBAVÁCSTRIROVAČSVÉTLOMETÚ
INTEŘIÉRóníLÁDAcIS*G*HRÁN*KAPODSĚDADLEM
INTERIÉRaOPĚRKYHLAVYz

*

INTĚŘIEŘŠ'ÁSVPŘ sELĚKTR.NASTAVENÍM
INTEŘIĚŘSYSTÉMISOFIX

lNTE*R*l*ÉRAlŘBAGŘI*D*IČ/S*FOLU_JEZDECIBOČNÍ
íRTíRĚŘWRRN. * **

*:N1j_E_R1É_R_PŘÍDAVNÉOSVĚTLENÍINTERiÉRu
*INTE ÉR VÝSTRAŽNÉ_ SVĚTLČ *DVEŘE PŘEDNÍ

INÍÉRÍĚŘĚREONR134A
INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKA z
*|*N'*I'ERIÉR VNITŘNÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKO**AU*'*I'OMA1*'.

ZACLONITELNÉ

INTERIÉRKOŽENÝVOLANT

lixřTERIERELEKTRICKÉ OTleANI VIKAMOTORUIZADNÍHO
v KA
ÍM'ÉRIĚRSOUND-SYSTÉM4RERROBUKTORY

GT Motive System

*INTERIÉRRUKOJETŘADICÍPÁKYKÚŽE
INTEŘIÉRSADA"NEKUŘÁK"

|NT'ĚRĚREŠT'RXÁ60U'ST'ICPÁCKAEÉ

Strana 1 z 3



TRIO, spol. s.r.o.
Brněnská 1264
50003 Hradec Králové

__Člslopřípadu/schválenl

ŠRZNIN
\Značka_-model
INTERIÉR KOŽENÁRUKOJETRUČNÍBRZDY
INTERIÉRĚŘÍSTROJDESKAsPOČÍTADLEMKM__
INTERKÉRCENTRALZAMYKANÍ s RÁDIOVOU F—REKVĚNCÍ

MOTOR NORMA EU5 )

MOTOR1968ccm110kW(150)
;MOTOR BAT—EŘĚĚÍ-i'
PODVOZEKNAHRAD.KOLONóRÍnTL'
FBÉŘJZEKALUs5JX16' MĚŘĚÁ
'PODVOZEKKONTROLASTABILITY
PODVOZEK4x4 _ “

PODVOZEK BRZDOVÉ KOTOUČE Z272 X 10MM

Náhradní díly

SKODA OCTAVIA (5/NE) 5D/EOMBK13--17)

;MOTOR ALTERNATOR 140 A

f**mfm-

INTERIÉRČgquéglg/cp
INTERIĚŘKLIMATIZACE

*
SERVISNÍPRÁCESERVISNÍ PROHLJDÉAL
MOTOR SYSTÉM "STOP & START"

ZEMĚČESKÁREPUBLIKA
PODVOZEK205/55R16..v
PODVOZEKPOSILOVAČŘIZENÍsPROMĚNLIVÝMÚČINKEM

*"

PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČEFŘzasx25MM
PODVOZEK ZAD. NEZÁVISLÝ

* Ašd— žř „ \Popls
* +Í- +l—'/u\ Celkem (Kč)

A _FlOEGBBIB
' *

EclgjovšfltrÍILřŘON(_FiLTRONA)
* ' """""""

A FIA\ííaš/š
Aš s—A šči"
AŠ Tš/GĚĚ; íxumlčpérováníP2

" "

A— \šwe30944905 \ Ěšíůřššěršianí SWAě(ŠWAG Á)\
*

\
X ŠVVEŠMŠÁŠJŠW'jžgmztidnhéepénšvánrSWAé(SWAG

,\
A O—P-f Feššč LDŽiskopružnžvzpěry (ČRÍIMÁLA)(_E)

' '

í * óífíššisíó
* "' ' *

A

o ' 'oswaíoĚMi ;Motorovýolej-05w30DÉM \'VW5QYO9—P4 \ * \A \SWG 32915374 \Výpustní šroub olejová vana SWAG (1ks)\ _\
:(SWAG.A) * z

': ióař * '
ál celkem před slevou

“ '

\Sleva
* i *

Materiál celkem po slevě

A —AM díl, 0 - OEM díl. L - Aplikována limitní cena. $ » Přeceněnýdll,1? - Změněno uživatelem, + »Manuálně přidáno

Práce
*

Kód Popls hod Cena (Kčlhod) +l- +!-"7u Celkem (Kč)

'M2 42932000 Demontáž a montáž tlumič pérování L 2! 1„20
»

Demontáž a montáž tlumič pémvánl P 2

?! M2 Gt'i'4105L Výměna tlumič pérování L Z 0,80

ký M2 GmmsR VýměnatlumičpérováníPz (mé

„M2 '4žsazoso \výr'něnadoraztlumičeLZIVýměna 0,20
* doraz tlumiče P Z

jmz 85185550 VýměnáhyiovýĚh olzó

M2 23245550 Výměnavždúčhovy'mír 0,16
M2 01040000 Servisní prohlídka 225 000 km 0,601

“Práce celkem před slevou

Sleva
'

Práce celkem po slevě

ít- Změněnouživatelem,+-Manuálně přidáno

Strana 2 z 3GT Motive System



TRIO. spol. s.r.o.
Brněnská 1264
50003 Hradec Králové

:Šž'?£řípa„d,u_/36hvá'_enf /

JBš/V'N,* . ,
EPFĚki-loálí_ __ 335990QQTAQÉNĚÉPPÉBLWQ____ A ,v„ _ *, *A _ _!

Cena _c_e|l_<em

__ Poplž __ \ Počeg _ _ _
_Celkemmgš

Celkem(Kg)_ _ g _ _
11642,01?

* ,* ** , Šššyšžěřf ** * * ***ÍÍ ** ** ***
,

_ * „„ _0 P£"„_._ 21% „ A „ „_ ___L4'14533ž

_ ___
Cenas DPH

_ __
14 085,83;

__ __ Zaokrouhloní__ ___ __ __ _
*

Celkem k úhradě 14 086,81

StranaazBGT Muu've System


